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Producent Kod Opis GPD PPD
Molex 39-504-PS 2100 1800 m
Molex CFR-00490 Kabel światłowodowy 4 włóknowy wewnętrzny MM 50/125 OM2, ścisła tuba 130 m

90 m
120 m

Molex 2 2 szt.
Molex Panel 19-calowy 50xRJ45 KATT IDC, USOC 2 pary, UTP,  1U 1 1 szt.
Molex Korpus panela światłowodowego FMP3, Grafitowy 1 1 szt.
Molex Płyta czołowa FMP3 24xLC, Grafitowa 1 1 szt.
Molex Zestaw śrub do adapterów FMP3 0,5 0,5
Molex AFR-00190 Kaseta spawów światłowodowych FMP3 1 1 szt.
Molex AFR-00210 2 2 szt.
Molex 91.L0.532.00200 4 4 szt.
Molex Osłona spawów światłowodowych; 45 mm 4 4 szt.
Molex 25.B016G Panel 19-calowy z wieszakami, 1U, Grafitowy 6 5 szt.
Molex 25.D0060 Półka 19-calowa, 400mm głębokości, 2U, Grafitowa 2 1 szt.
Molex 25.D0150P3 Panel 19-calowy, zasilający 8X230V, 1U z wyłącznikiem 1 1 szt.
Molex 1 1 szt.
Molex 1 1 szt.
Molex 1 szt.
Molex 1 1 szt.
Molex 25.D0104 Boczny wieszak kabla 6 6 szt.

1 szt.
FAB Zamek FAB z kluczem do obudów telekomunikacyjnych 1 szt.

Krone 6050 3 222-02 Gniezdnik 2/10, L2 - T=22, R=22.5, 2-zębowy 1 szt.
Krone 6089 1 102-02 2 szt.
Krone 6089 2 015-01 Nakładka opisowa uchylna 2/10 2 szt.
Molex 22 12 szt.
Molex 21 11 szt.
Molex 5 7 szt.
Molex 4 6 szt.
Molex 91.LL.572.00100 1 1 szt.

Legrand 80281 Puszka natynkowa M45 2M 24 15 szt.
Legrand 80251 Uchwyt M45 2M 24 15 szt.
Legrand 78802 Ramka biała M45 2M 24 15 szt.
Molex 16.1B.011.A1032 33 28 szt.

J.m.
Kabel U/UTP PowerCat 5e, 4 pary, PVC

Tele-fonika Kabel stacyjny YTKSY 10x2x0,5
Tele-fonika Kabel stacyjny YTKSY 21x2x0,5

PID-00058 Panel 19-calowy 24xRJ45,KATT,568A/B,UTP,PowerCat 5e,1U
PID-00145
RFR-00100
RFR-00108
CSP-00030 kpl.

Adapter FMP3 Duplex LC SM/MM
Pig-tail MM 50/125 OM2 Simplex LC, LSZH, 2m

KFR-00008

RAA-00129 Szafa stojąca MODBOX III, 19", 24U, 600x600, do montażu
RAA-00136 Cokół MODBOX III 600x600 120 mm
RAA-00176 Panel wentylacyjny 2W MODBOX III z termostatem
RAA-00143 Podłogowa zaślepka filtracyjna MODBOX III

RiS Skrzynka natynkowa SWnz 20 A

Łączówka rozłączna LSA-PLUS 2/10 - bez kodu barwnego,1...0

PCD-00199-0E Kabel krosowy RJ45, 568B-P, UTP, linka, PowerCat 5e, PVC 0.5m, Szary
PCD-00180-0E Kabel krosowy RJ45, 568B-P, UTP, linka, PowerCat 5e, PVC 1m, Szary
PCD-00181-0E Kabel krosowy RJ45, 568B-P, UTP, linka, PowerCat 5e, PVC 2m, Szary
PCD-00182-0E Kabel krosowy RJ45, 568B, U/UTP, linka, PowerCat 5e, PVC 3m, Szary

Światłowód krosowy, duplex MM 50/125 OM2, Duplex LC - Duplex LC, 1.0m

Mod Mosaic 22,5x45mm 1xRJ45 kątowy, 568B, UTP, Powercat 5e, Biały
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Legrand 077070 Zaślepka 1 modułowa Mosaic 45 15 2 szt.
Legrand 330573 23 m
Legrand 330581 44 m
Legrand 330161 170 55 m
Legrand 330111 Listwa kablowa KI 60x40.2 27 19 m
Legrand 330210 Listwa kablowa 85x50 41 51 m
Legrand 330256 Pokrywa szer. 80 41 51 m
Legrand 330258 Przegroda sep. wys. 50 41 51 m
Legrand Materiały pomocnicze rurek i listew PCV (kąty, złączki, uchwyty, itp.) 1
D-Link 1 1 szt.
D-Link DEM-311GT 1 1 szt.
D-Link 1 1 szt.

1 szt.
2 szt.

Moduł 8 analogowych linii wewnętrznych 2 szt.
1 szt.
8 szt.

Instalacja i programowanie centrali 1 szt.

Rura sztywna RB special 20
Rura sztywna RB special 47
Listwa kablowa LN 50x20.2

kpl.
DGS-1210-16 Web Smart Switch 16-port 10/100/1000 Gigabit including 4 Combo 

SFP 1000BaseSX, max. 550m
DAP-2553 Air Premier  WLAN AccessPoint N Dual Band Gigabit PoE  

Slican CCT-1668.EU Centrala CCT-1668.EU (0x16, VoIP ready)
Slican CCT.LEU-AKU Akumulator dla CCT-1668.EU
Slican CCT.SL.M-8AB
Slican CCT.EU.M-2ASS Moduł 2 analogowych linii miejskich (FSK)
Slican CCT.EU.MBNK Zaślepka slotu karty z wkrętami dla CCT-1668.EU
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